



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor kultury a památkové péče



Datum: 25. 9. 2018
JID: 152750/2018/KUUK
Číslo jednací: 418/I P//2018
Vyřizuje/linka: I [redacted]
E-mail: [redacted]

ROZHODNUTÍ

Ústecký kraj (dále jen „povinný subjekt“) rozhodl ve věci žádosti [redacted] [redacted] (dále jen „žadatel“), podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a doručené povinnému subjektu dne 2.9.2018, evidované pod JID:140646/2018/KUUK (dále jen „žádost“)

takto:

žádost o informace se dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ **odmítá**.

Odůvodnění

Žadatel žádostí ze dne 2.9.2018, doručenou povinnému subjektu prostřednictvím e-mailové adresy urad@kr-ustecky a epodatelna@kr-ustecky.cz schránky požádal o poskytnutí informací:

„Dovoluji si požádat o sdělení, zda byl vydán nějaký vnitřní předpis (směrnice, doporučení, metodiky apod.), který se týkal doporučení Ústeckého kraje jakožto zřizovatele vůči zřízené veřejné výzkumné instituci (Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.) k přijímání a obsahu jeho vnitřních předpisů.

Požadavku o poskytnutí informací nebylo možno vyhovět – a to z toho důvodu, že zřizovatel nevydal žádný vnitřní předpis (směrnici, doporučení, metodiku apod.), který by se týkal doporučení Ústeckého kraje jakožto zřizovatele vůči zřízené veřejné výzkumné instituci (Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.) k přijímání a obsahu jeho vnitřních předpisů.

S ohledem na tyto skutečnosti bylo nutné v souladu s § 15 odst. 1 InfZ vydat toto rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává prostřednictvím povinného subjektu k nadřízenému orgánu, jímž je Ministerstvo vnitra ČR.

PhDr. Adam Šrejber, Ph.D.
vedoucí odboru kultury a památkové péče